

Jeudi 16/07

PRIMADONNA
Huile
d'olive
raffinée
1 L

n°27197

-20%
5.59 6.99



FRESHONA
Maïs à griller Bio

Le produit de 400 g : 1,99 € (1 kg = 4,98 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
3,98 € (1 kg = 3,32 €) au lieu de 5,97 €
(1 kg = 4,98 €)

n°5408769



2+1
OFFERT



L'unité **1.33** 1.99



**Saveurs
glacées**



1



BON GELATI
Glace à la fraise
672 g (1 kg = 5,94 €)

n°1009870

OFFRE FLASH
3.99



2



GELATELLI
Barre glacée

Le produit de 250 g : 1,99 €
(1 kg = 7,96 €)
Les 2 produits 3,48 €
(1 kg = 6,96 €)
Variétés au choix

n°133318

-25%
sur le 2^e
1.49 1.99



3



BON GELATI
Mini mix classic
576 g (1 kg = 5,99 €)

n°128115

OFFRE FLASH
3.45



4



HÄAGEN DAZS
400 g (1 kg = 9,98 €)
Au choix : macadamia
ou salted caramel

n°1421599/1421600

OFFRE FLASH
3.99

AI



Plus d'informations sur www.lidl.fr

529/2026

Pour votre santé, évitez de grignoter